

خبر

حدادی به ذوب‌آهن پیوست

تیم ذوب‌آهن با حامد حدادی، اسطوره بسکتبال ایران به توافق نهایی رسید. ذوبی‌ها که روزهای گذشته با دابیت بایکس ستاره سابق تیم‌های تورنتو رپترز، لس‌آنجلس لیکرز، اوکلاهاما سیتی و دیترویت پیستونز به توافق رسیده بود، با یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان تاریخ بسکتبال قاره آسیا به توافق رسید تا به این ترتیب، جدی‌ترین مدعی قهرمانی برای فصل جدید باشد. کاپیتان سابق تیم ملی ایران که به تازگی و در پایان جام جهانی ۲۰۲۳ از دنیای بازی‌های ملی خداحافظی کرده، می‌خواهد فصل جدید را در لیگ داخلی بازی کند و دیگر با تیم سی‌چوان در لیگ حرفه‌ای چین قراردادی نبسته است.

اولین باخت یخچالی در آلمان

تیم بسکتبال رومراشتروم گلدایاتورز آلمان پس از ۳ پیروزی پیاپی در زمین فونیکس هاگن تن به شکست ۷۶-۷۰ داد. بهنام یخچالی ستاره ایرانی رومراشتروم در این دیدار ۲۵ دقیقه در میدان بود و با ۹ امتیاز، ۲ ریباند، یک توپ‌رایی و کارایی ۳ شب کم‌فروغی را پشت سر گذاشت. تیم رومراشتروم گلدایاتورز با این شکست در رتبه چهارم رقابت‌های دسته دوم آلمان pro A قرار گرفت.

صعود تنیسورها به گروه ۲

تیم تنیس دختران ایران با برتری برابر لائوس، صعودش به گروه ۲ آسیا و اقیانوسیه را قطعی کرد. بانوان تنیسور ایران که برای حضور در رقابت‌های بلی جین کینگ‌کاپ به بحرین رفته بودند با برتری مقابل تیم‌های عراق، عربستان و لائوس صعود به گروه ۲ آسیا و اقیانوسیه را مسجل کردند. آنها در اولین دیدار تیم عراق را شکست دادند و در دومین بازی به مصاف عربستان رفتند و با شکست و صدرنشینی راهی دور بعد شدند تا آماده دیدار با لائوس، تیم اول گروه چهار شوند.

این دیدار در شرایطی برگزار شد که ملی‌پوشان تنیس ایران در یک بازی سخت و طولانی در نهایت ۳- صفر پیروز شدند تا صعود خود به گروه ۲ آسیا و اقیانوسیه را قطعی کنند.

قایقرانان در هانگژو به آب زندگانی

ملی‌پوشان پاراکانوی ایران از امروز برای رقابت در بازی‌های پاراآسیایی در مرکز ورزش‌های آبی فویانگ هانگژو قایق‌هایشان را به آب می‌اندازند. طبق برنامه سارا عبدالملکی اولین قایقران پاراکانوی ایرانی است که ساعت ۴:۳۰ صبح امروز در فینال کلاس KL۱ با قایقرانانی از چین، ژاپن و هند مسابقه داد.

مسعود قیصری، هم‌ساعت ۴:۴۰ دقیقه بامداد در دور مقدماتی کلاس KL۳ مردان کناررقبایی از ماکائو، ازبکستان، هند و چین برای صعود به فینال پاروزد.

شهلا بهروزی‌راد در فینال کلاس KL۳ و سعید حسین‌پور هم در فینال کلاس KL۱ پاروزدند. فردا هم شهلا بهروزی‌راد، رؤیا سلطانی و اسلام جاهدی به ترتیب در سه فینال کلاس KL۳، KL۲ و KL۱ رقابت می‌کنند.



محمد پولادگر:

رقابت‌های دهه فجر یک تورنمنت معتبر در سطح آسیا است محمد پولادگر با اشاره به برگزاری رقابت‌های بین‌المللی بدمینتون فجر، گفت: «بدمینتون فدراسیونی است که موفق شد رقابت‌های مختص به خودش را برای دهه فجر زنده نگه دارد و در نهایت باید به عنوان رقابت‌های معتبر ثبت چلنج بین‌المللی شود. حالا این رقابت‌ها یک تورنمنت معتبر در سطح آسیا است. امسال هم که قرار است ۴۰ کشور به یزد بیایند تا رقابت‌ها برگزار شود.»



شهربانو منصوریان

اولین طلایی ایران در کامبت گیمز

شهربانو منصوریان، ووشوکار ملی‌پوش ایران، اولین طلایی ایران در کامبت گیمز ریاض را گرفت. سومین دوره بازی‌های رزمی جهان «کامبت گیمز» از جمعه در ریاض عربستان شروع شده که شهربانو منصوریان، بعد از مدال برنز در بازی‌های آسیایی هانگژو، در وزن ۷۰- کیلو پیروز با شکست کریستینا دی اولیویرا و ووشوکار برزیلی در دوراند اولین مدال ایران را بعد از مدال نقره و برنز تالوکاران گرفت.



ایوب موسوی

سرپرست هیأت وزنه‌برداری منطقه آزاد اروند

طی حکمی از سوی سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری، ایوب موسوی به عنوان سرپرست هیأت وزنه‌برداری منطقه آزاد اروند منصوب شد. موسوی مدال طلا و نقره مسابقات قهرمانی آسیا و نقره جهان را در کارنامه دارد. همچنین موسوی امسال در لیگ برتر وزنه‌برداری برای تیم مناطق نفت‌خیز جنوب به روی تخته می‌رود.

خسروی وفا: کاش ۲۰ تا رئیس مثل دبیر داشتیم

برخی رؤسای فدراسیون‌ها توریست بودند!

مصاحبه

رضا عباسپور

روزنامه نگار

پرونده نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگژو با تمام فراز و فرودها و تلخی و شیرینی‌هایش برای ورزش ایران بسته شد. با این همه اما رئیس کهنه‌کار و باسابقه کمیته ملی المپیک ایران (محمود خسروی وفا) با تأکید بر این مطلب که قبل از اعزام کاروان به هانگژو چین، در ستاد عالی و کمیسیون‌های تخصصی ما آنالیز ریزه ریز و دقیق نتایج رشته‌های مختلف را داشتیم و می‌دانستیم که چه نتایج‌ای قرار است برای ما در این دوره از بازی‌ها رقم بخورد، می‌گوید با نگاه باز وارد گردونه این آوردگاه شدیم. به همین دلیل او در نشست هم‌اندیشی که با حضور تیم رسانه‌ای اعزامی به هانگژو در سالن جلسات کمیته ملی المپیک برگزار شد، ضمن تقدیر از زحمات شتاب‌روری تیم رسانه‌ای اعزامی به هانگژو معتقد بود که حدوداً ۸۰ درصد آنچه که کمیته ملی المپیک در خصوص کسب نتیجه کاروان ورزش ایران (شهید حججی) پیش‌بینی کرده بود، درست از آب درآمد. با این حال اما رئیس کمیته ملی المپیک ایران، از نتایج کسب شده توسط برخی از فدراسیون‌های اعزامی به بازی‌های آسیایی چین بسیار ناراضی و دلخوار بود.

فدراسیون‌های ناکام باید از مردم عذرخواهی کنند

محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک در خصوص عملکرد کاروان ورزش ایران در هانگژو تأکید دارد: «ببینید در برخی رشته‌ها ضعف ظاهر شدیم و در برخی دیگر انتظارت برآورده نشد و از این بابت صادقانه بگویم حداقل من از جانب برخی مسئولین فدراسیون‌ها که انگیزه سفر رفتن‌شان خیلی قوی‌تر است و مسئولیت خود را نمی‌پذیرند عذرخواهی می‌کنم، اما آنها نیز باید ضعف‌های خود را پذیرفته و از مردم عذرخواهی کنند. از این ناراحتیم که اتفاقاً رؤسای همین فدراسیون‌ها در هانگژو دنبال هتل ۵ ستاره و ماشین شخصی بودند. در حالی که از نظر نتیجه و عملکرد حرفی برای گفتن نداشتند! فدراسیون‌های ما ۳ دسته هستند؛ یک دسته آنهایی هستند که شبانه‌روز دارند تلاش می‌کنند و با تمام وجود مایه گذاشتند و موفق بودند. دسته دوم دارند تلاش می‌کنند اگر چه ضعف‌هایی دارند ولی دارند تلاش‌شان را می‌کنند. ولی متأسفانه دسته سوم هستند که رؤسا و مسئولان آنها بیشتر دوست دارند سفر بروند. اما در مجموع گروه اول و دوم خیلی تلاش می‌کنند که اکثریت فدراسیون‌ها از این دو گروه هستند مضاف بر اینکه نتیجه‌نگرفتن شاخص ارزیابی نیست چون زیبایی ورزش غیرقابل پیش‌بینی بودن آن است چرا که نتیجه‌گرفتن به خیلی از شاخص‌ها ربط پیدا می‌کند. من از جانب خودم و کاروان ورزش ایران بابت ناکامی‌ها

از مردم ایران عذرخواهی می‌کنم و معتقدم که رؤسای فدراسیون‌هایی هم که در هانگژو نتیجه نگرفتند باید از ملت ایران و جامعه ورزش کشور بابت نتایج ضعیفی که کسب شد، تمام قد عذرخواهی کنند و بابت عملکردشان پاسخگو باشند.»

همچنان حامی حضور و عملکرد بانوان در بازی‌ها هستیم

رئیس کمیته ملی المپیک در خصوص عملکرد بانوان ورزشکار اعزامی به هانگژو می‌گوید: «من همچنان از حضور بانوان در بازی‌های آسیایی حمایت می‌کنم. چون معتقدم که ما باید حامی ورزش بانوان و ارزش‌های ملی که این قشر از ورزش کشور می‌توانند در میدان مختلف با حضور درخشان خود نماینده شایسته نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران باشند باشیم، مثل حضور ارزشمند خانم‌ها کیانی، رکابی، پرتوآذر که همراه شد با احترام به پرچم مقدس کشورمان در رشته‌هایی مثل سنگنوردی، دوومیدانی، ژیمناستیک و دیگر رشته‌ها که جای توجه و تشکر ویژه دارد.»

ای کاش ۲۰ رئیس فدراسیون مثل دبیر داشتیم

خسروی وفا در بخشی از صحبت‌هایش می‌گوید: «انصافاً مجلس حمایت خوبی از کاروان در بحث مالی داشت اما اینکه برخی‌ها بگویند ما هم باید مثل کشتی باشیم تا کمیته به ما بیشتر توجه کند، باید بگویم اتفاقاً نتایج کشتی درخشان بود. چقدر خوب است که ۲۰ تا رئیس فدراسیون مثل آقای دبیر

چالش جدید فدراسیون‌ها با دست‌زد مجلس به سینه بازنشسته‌ها

داورزنی: بازنشسته نیستم

مصاحبه

مه‌ری رنجبر

روزنامه نگار

مخالفت نمایندگان مجلس شورای اسلامی درباره حضور بازنشستگان در ریاست فدراسیون‌های ورزشی آماتوری، ریاست کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک، دوباره بعضی فدراسیون‌ها از جمله والیبالی را به چالش کشید.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی دو شب پیش در جلسه رسیدگی به گزارش کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران، با پیشنهاد حذف بند الحاقی ۱ از ماده ۷۸ موافقت کردند. بندی که ریاست

فدراسیون‌های ورزشی آماتور، کمیته ملی المپیک و پارالمپیک را شغل نمی‌دانست. به این ترتیب با حذف بند الحاقی ۱ از ماده ۷۸ ممنوعیت به کار بازنشستگان در فدراسیون‌ها به جریان افتاد. اتفاقی که دوباره رفتن و ماندن محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبالی را سوزه کرد. او که ۲۹ روز تا پایان دوره چهارساله‌اش در فدراسیون ماند است اما وحید مرادی نائب رئیس فدراسیون والیبالی با حرف‌هایش آب پاکی را روی دست همه می‌ریزد: «داورزنی بازنشسته نیست. او حالا ۶۲ ساله است و تا ۶۵ سالگی می‌تواند به کارش در فدراسیون ادامه دهد.»

نائب رئیس فدراسیون والیبالی البته جدی از ۳ سال مانده تا رسیدن داورزنی به سن بازنشستگی، اس‌سنامه فدراسیون جهانی والیبالی FIVB است. چنین رفتاری سزاوار اوست؟

نائب رئیس فدراسیون والیبالی، حاشیه‌هایی که قبلاً برای داورزنی به وجود آمده بود را شیطنت داخلی‌ها می‌داند: «قبلاً هم شیطنت داخلی باعث شده بود برای او نامه نزنند اما طبق قانون بازنشستگی اگر فردی با ۳۵ سال سابقه ۶۵ ساله باشد، بازنشسته می‌شود. حالا کارمندی که ۶۵ ساله نیستند، با وجود سابقه ۳۵ باید بمانند کار کنند، مگر اینکه درخواست بازخرید یا بازنشستگی بدهند. بنا بر این داورزنی هم بازنشسته نیست.» محمد رضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبالی، مثل همیشه برای اینکه حاشیه‌سازی نشود، ترجیح می‌دهد هیچ مصاحبه‌ای نکند. او تنها می‌گوید: «هر وقت بازنشسته شدم حتماً صحبت می‌کنم. در حال حاضر بازنشسته نیستم.» با این حساب والیبالی، بدون چالش

